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TILLÄGG TILL EU-TILLVÄXTPROSPEKT AVSEENDE INBJUDAN TILL 

TECKNING AV UNITS I PHARMACOLOG I UPPSALA AB (PUBL) 

Distribution av detta tilläggsprospekt är föremål för begränsningar i vissa jurisdiktioner, se ”Viktig 

information” i Prospektet. 
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Tillägg till prospekt 

Detta dokument (”Tilläggsprospektet”) har upprättats av styrelsen i Pharmacolog i Uppsala AB (publ), org. nr 556723–6418 

(”Pharmacolog” eller ”Bolaget”) i tillägg till det EU-tillväxtprospekt avseende inbjudan till teckning av units i Bolaget som 

godkändes och registrerades av Finansinspektionen den 21 juni 2023 (Finansinspektionens diarienummer 23-11892) och 

offentliggjordes samma dag (”Prospektet”). Tilläggsprospektet är en del av, och ska läsas tillsammans med, Prospektet. De 

definitioner som finns i Prospektet gäller även för Tilläggsprospektet. 

Tilläggsprospektet har upprättats med anledning av att Pharmacolog på årsstämman, den 30 juni 2023, beslutat om att välja 

in två nya styrelseledamöter, Anders Hedlund och Henrik Magnusson Hjort. Den tidigare styrelseledamoten Carl-Johan Spak 

omböjde omval. Styrelsen i Pharmacolog består därmed av Erik Hedlund, Ragnar Linder, Anders Hedlund och Henrik 

Magnusson Hjort. Kommunikén från årsstämman 2023 finns tillgängligt på Bolagets webbplats (https://pharmacolog.com/). 

Tilläggsprospektet har upprättats i enlighet med artikel 23 i Europaparlamentets och rådets förordning (EU) 2017/1129 

(”Prospektförordningen”) och godkändes och registrerades av Finansinspektionen den 5 juli 2023 (Finansinspektionens 

diarienummer 23–11892).  

Investerare som före offentliggörande av detta Tilläggsprospekt har gjort en anmälan om eller på annat sätt samtyckt till köp 

eller teckning av de värdepapper som omfattas av Prospektet har enligt artikel 23 i Prospektförordningen rätt att återkalla sin 

anmälan eller sitt samtycke inom två dagar från offentliggörandet av Tilläggsprospektet, det vill säga till och med den 7 juli 

2023. Återkallelse ska meddelas till Mangold Fondkommission AB, ämne: Pharmacolog, e-post: emissioner@mangold.se. Det 

datum för återkallelse som tas i beaktande är det datum då e-posten inkommit till Mangold. Investerare som har tecknat 

units genom förvaltare ska kontakta sina förvaltare gällande återkallelse. Teckning som ej återkallas kommer att förbli 

bindande.  

Tilläggsprospektet och Prospektet finns tillgängliga i elektroniskt format på Finansinspektionens (www.fi.se), Bolagets 

(https://pharmacolog.com/) och Mangolds (www.mangold.se) webbplatser. 

  

http://www.fi.se/
http://www.mangold.se/
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STYRELSE

Enligt Bolagets bolagsordning ska styrelsen bestå av lägst tre och högst tio ordinarie styrelseledamöter och 

högst fem styrelsesuppleanter. För närvarande består Bolagets styrelse av tre ordinarie styrelseledamöter, 

inklusive styrelseordföranden. Den nuvarande styrelsen utsågs på årsstämman den 30 juni 2023, för tiden 

intill slutet av årsstämman 2024. 

Erik Hedlund 
Född 1948. Styrelseordförande sedan 2023. 

Erik Hedlund har en lång karriär inom Ericsson, Siemens Medical och Saab-

Scania Combitech, bland annat innan han fokuserade på att starta nya och 

utveckla befintliga företag, främst inom strålbehandling för cancer. Två av 

dessa företag, RaySearch laboratories AB och C-Rad AB, handlas på 

Nasdaq Stockholms huvudlista. Erik har en civilingenjörsexamen i 

elektroteknik och systemteknik från Kungliga Tekniska högskolan och en 

civilekonomexamen från Stockholms universitet. 

Övriga pågående uppdrag: Styrelseordförande för Nolsterby Invest AB och för Oncodia AB. 

Innehav i Pharmacolog: 1 668 882 aktier (genom delägande om 80 procent av Nolsterby 

Invest AB 

Ragnar Linder 
Född 1953. Styrelseledamot sedan 2019. 

Ragnar Linder har en civilingenjörsexamen i kemiteknik från Kungliga 

Tekniska högskolan (KTH). Ragnar är medgrundare av Pygargus, ett 

forskningsföretag inom området Real World Evidence, som köptes upp 

av IMS Health (nu IQVIA) år 2013 och där Ragnar sedan dess har haft 

höga befattningar. Ragnar har också haft flera höga befattningar på 

Amgen Nordic (VD), Aventis, HMR och Hoechst. 

Dessutom har Ragnar varit styrelseledamot i flera bioteknik-, läkemedels- och 

CRO-företag. 

Övriga pågående uppdrag: Styrelseuppdrag i AlzeCure Pharma AB, 3D Trace AB 

and Tegnér Biotech Consulting AB. 

Innehav i Pharmacolog: 19 045 aktier. 
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Anders Hedlund 
Född 1985. Styrelseledamot sedan 2023 

Anders Hedlund är VD för Nolsterby Invest AB sedan 2021, en familjeägd 

investeringsfirma som investerar inom life science-sektorn. Anders har över tio 

års erfarenhet inom finans och investeringsbankverksamhet inom life science-

sektorn. Mellan 2017 och 2021 arbetade Anders som aktieanalytiker på Redeye 

AB, där han bevakade främst bioteknik- och medicinteknikföretag. Innan dess 

hade han olika finansiella befattningar inom GE Healthcare-gruppen. Han har en 

masterexamen i företagsekonomi från Uppsala universitet. 

Övriga pågående uppdrag: VD för Nolsterby Invest AB. 

Innehav i Pharmacolog: 1 668 882 aktier (genom delägande om 10 procent av Nolsterby 

Invest AB). 

Henrik Magnusson Hjorth 
Född 1977. Styrelseledamot sedan 2023. 

Henrik Magnusson Hjorth är VD för Novus Scientific. Henrik har över 

15 års erfarenhet från olika befattningar inom medicinteknisk 

industri, inklusive utveckling, marknadsföring och försäljning. Han 

har främst fokuserat sin karriär på globala marknadsintroduktioner 

av innovativa medicinteknologier, inklusive produkter som TIGR 

Matrix och OssDsign Cranial PSI. Henrik har en civilingenjörsexamen 

i molekylär bioteknik från Uppsala universitet. 

Övriga pågående uppdrag: VD för Novus Scientific AB och styrelseledamot för 

Oncodia AB. 

Innehav i Pharmacolog: 0 aktier. 

Övriga upplysningar avseende styrelse och ledande befattningshavare 

Det förekommer familjeband mellan två av bolagets styrelseledamöter. Styrelseledamot Anders Hedlund är son till 

styrelseordförande Erik Hedlund. Under de senaste fem åren har ingen av Bolagets styrelseledamöter eller ledande 

befattningshavare, (i) dömts i bedrägerirelaterat mål, (ii) bundits vid ett brott och/eller blivit föremål för påföljder för ett brott 

av reglerings- eller tillsynsmyndighet (inbegripet erkända yrkessammanslutningar), eller (iii) förbjudits av domstol att vara 

medlem i en emittents förvaltnings-, lednings- eller tillsynsorgan eller från att ha ledande eller övergripande funktioner hos en 

emittent. 

Samtliga styrelseledamöter och ledande befattningshavare kan nås via Bolagets adress, Ekeby Bruk 2N 752 63 Uppsala.  




